
 
ZARZĄDZENIE  NR RBPPiZN-GNIG - ...../03 

Wójta Gminy Kobierzyce 
z dnia 29 lipca 2003 r. 

 
 
 

w sprawie ustalania stawek czynszu za garaże  stanowiących własność Gminy 
Kobierzyce. 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.142, poz. 1591, ze zmianami),  §30 Uchwały 
Nr L/263/98 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 10 czerwca 1998 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kobierzyce oraz 
Uchwały nr 331/285/02 Zarządu Gminy Kobierzyce w sprawie ustalania stawek 
czynszu za lokale użytkowe w budynkach stanowiących własność  Gminy Kobierzyce 
– zarządzam co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 

Ustala się stawkę czynszu za garaże stanowiące własność Gminy Kobierzyce w 
wysokości 1,60 zł/m2  do w/w stawki będzie naliczony podatek Vat w odpowiedniej 
wysokości 
 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie niniejsze wchodzi z dniem podjęcia. 


